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Porque cada palabro cuenta

Emitida a

CLUB DE GOLF BARCELONA - G59106807

Crta.Martorell a Capellades, KM 19, 08635, Sant Esteve Sesrovires

FACTURA

FECHA 31-08-2025 / FACTURA N.o 2025-963

Canales
DID Nacional 937728800-937728810
Soporte Remoto Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Uds. Precio
6 8€
10 10 €
1 29

Descripcion

TRAFICO

Descripcion Tiempo
25:47:12
08:58:31
00:03:35

01:35:44

Total
24 €
50 €
29 €

Descuento
50 %
50 %

Total Cuotas
103 €

Coste
38.7€
51.16 €
1.32¢€
17.4 €

Total Trafico
108.58 €

TOTAL

|Base Imponible
211.58 €

IVA 21%
44.43 €

Importe Total
256.01€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108 L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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